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استقلال در پی تعویق دیدار با هوادار
تیم فوتبال اســتقلال در هفته ششم رقابت های لیگ 
برتر در ورزشگاه آزادی به مصاف هوادار تهران خواهد 
رفت. طبق برنامه اعلامی ســازمان لیگ این دیدار در 
تاریخ ۲۸ مهرماه برگزار خواهد شد اما باشگاه استقلال 
با ارســال نامه ای به سازمان لیگ خواستار تعویق یک 
روزه این بازی شد.تیم ملی فوتبال ایران قرار است در 
تورنمنت چهار جانبه اردن شرکت کند و در تاریخ ۲۵ 
مهرماه نیز در فینال یا رده بندی برگزار خواهد شــد و 
ملی پوشان روز ۲۶ مهر به ایران بازخواهند گشت و به 
همین دلیل استقلال از سازمان لیگ درخواست کرد 

دیدار مقابل هوادار  یک روز به تعویق بیفتد.

تعطیلی تمرینات تراکتور
با نظر پاکو خمس، ســرمربی تیم فوتبــال تراکتور، 
تمرینات این تیم به مدت شــش روز تعطیل شــد و 
دور جدید تمرینات تی تی ها از روز دوشنبه ۲۴ مهرماه 
آغاز می شود.سرخ پوشــان تبریزی، شنبه ۲۹ مهرماه 
در دیداری از هفته ششم رقابت های لیگ برتر فوتبال 

ایران مقابل شمس آذر قزوین صف آرایی می کن

24 بازیکن به تیم ملی بانوان دعوت 
شدند

تیم ملی فوتبــال بانوان که خود را بــرای حضور در 
مرحله دوم رقابتهای انتخابی المپیک آماده می کند، 
اردوی آماده سازی متصل به اعزام خود را از روز شنبه 
۲۲ مهرماه در مرکز ملی فوتبال آغاز می کند.به همین 
منظور مریم آزمون، ســرمربی تیم ملی فوتبال بانوان 
۲۴ بازیکن را به اردو فراخواند. اسامی بازیکنان دعوت 
شــده به شرح زیر اســت: زهرا خواجوی، رها یزدانی، 
ملیکا محمدی، ســمانه چهکندی، بهناز طاهرخانی، 
زهرا قنبری، هســتی فروزنده، زهرا ســربالی، نگین 
زندی، منی حمودی، فاطمه شبان، گلنوش خسروی، 
فاطمه امینــه برازجانی، مینا نافعــی، فاطمه عادلی 
فاطمه مخدومی، زینب عباسپور، حدیث بساط شیر، 
ســپیده نزهتی، شبنم بهشت، افسانه چترنور، محدثه 

زلفی، فاطمه رحیمی و سمیرا محمدی
تیم ملی فوتبال بانوان کشــورمان در گروه A با تیم 
های اســترالیا، چیــن تایپه، فیلیپین همگروه شــد. 
رقابتهای این گروه به میزبانی اســترالیا در شهر پرث 

برگزار می شود.
مرحله دوم این مســابقات در ســه گروه چهار تیمی 
برگزار می شــود تا در نهایت دو نماینده قاره آسیا در 

المپیک ۲۰۲۴ پاریس مشخص شوند.

بازگشت یک استقلالی به سپید رود
میعــاد یزدانی هافبک – مهاجم پیشــین باشــگاه 
ســپیدرود رشت با حضور در دفتر باشگاه و مذاکره با 
مدیرعامل سپیدرود با قراردادی یک ساله به سپیدرود 
رشــت پیوست.یزدانی ۳۱ ســاله، زاده رشت و در دو 
مقطع پیراهن ســپیدرود را در ســال های ۹۲ تا ۹۴ 
در لیگ دســته دوم و ۹۶ در لیگ برتر بر تن داشت و 
همراه ســپیدرود به لیگ دسته اول صعود و سپس به 
عضویت استقلال تهران در آمد و در جام باشگاه های 

آسیا نیز به میدان رفته است.

پای گلِ گل گهر به مجلس هم رسید
نماینده مردم ســیرجان در مجلس شــورای اسلامی 
با درخواســت از وزیر ورزش و جوانــان برای تجهیز 
ورزشگاه های کشــور به سیستم کمک داور ویدئویی، 
گفت: اگر دولت پول ندارد، باشگاه گل گهر این آمادگی 
را دارد هــم در ورزشــگاه آزادی و هم در ورزشــگاه 
گل گهــر این کار را انجام دهد.شــهباز حســن پوردر 
تذکــری به وزیر ورزش و جوانان اظهار کرد: در دیدار 
تیم فوتبال گل گهر سیرجان و پرسپولیس شاهد ظلم 
آشــکار بودیم؛ به گفته همه کارشناســان متاسفانه 
ظلمی به ما روا داشــته شــد. به عنوان نماینده مردم 
از وزیر می خواهم هرچه سریعتر فدراسیون فوتبال را 
مکلف نماید تا ورزشــگاه های مهم کشور را به آخرین 
سیستم کمک داور ویدئویی)VAR( تجهیز کند. اگر 
دولت پول ندارد، باشــگاه گل گهر این آمادگی را دارد 
هم در ورزشــگاه آزادی و هم در ورزشگاه گل گهر این 

کار را انجام دهد.

انتخاب میزبانان یورو 2028 و 2032
انگلیس، ایرلنــد، ترکیه و ایتالیا بــه عنوان میزبانان 
مســابقات فوتبال یورو تعیین شدند. مراسم انتخاب و 
معرفی میزبانان مســابقات فوتبال یورو ۲۰۲۸ و یورو 
۲۰۳۲ سه شنبه ۱۸ مهر در شهر »نیون« برگزار شد. 
بر این اساس در بیانیه ای که در این مراسم قرائت شد 
کشورهای انگلیس و ایرلند به عنوان میزبان مسابقات 
فوتبال یورو ۲۰۲۸ و کشــورهای ترکیه و ایتالیا برای 

میزبانی ۲۰۳۲ انتخاب شدند.

خداحافظی هازارد از دنیای فوتبال
»ادن هــازارد« ســتاره بلژیکی که ســابقه بازی در 
تیم های چلســی و رئال مادریــد را در کارنامه دارد 
با انتشار پستی در شبکه اجتماعی اینستاگرام رسماً 
از دنیای فوتبال خداحافظی کرد.این بازیکن بلژیکی 
کــه از زمان جدایی از رئال مادرید بدون تیم بود در 
دوران بازیگری اش در فوتبال در ۷۴۹ بازی به میدان 
رفت و ۲۰۰ گل زده در کارنامه دارد. هازارد در جام 
جهانــی ۲۰۱۸ با بلژیک به مقام ســوم جام جهانی 
دســت پیدا کرد و روزهای بسیار خوبی را در لیل و 
چلسی گذراند. شــاید حضورش در رئال مادرید که 
جایگزین کریستیانو رونالدو شده بود غم انگیزترین و 

ناموفق ترین تجربه فوتبالی هازارد بود.
این بازیکن ۳۲ ساله در سوم ژوئن امسال قراردادش با 
رئال را به صورت دوجانبه فســخ کرد و از آن زمان در 

هیچ تیمی حضور ندارد. 

مستطیل سبز

4 طلایی که در«هانگژو« نیست شد !
حجت اله اکبرآبادی- شکست و پیروزی جزیی 
از ذات ورزش اســت و همه نیز آن را پذیرفته اند. 
اما نکته مهم چگونگی برخورد با این نتایج اســت 
که نه آنچنان از پیروزی ها سرمســت شــویم که 
از ســاختن برای آینده غافل شــویم و نه آنچنان 
مغموم که ســر در گریبان گرفتــه و منفعلانه در 

ورزش عمل کنیم. 
بی شــک وقتی بحث بازیهای آســیایی پیش می 
آید، همه چیز فرق می کند و باید با حساســیتی 
دوچنــدان نتایج را رصد کرده تا بلکه بتوانیم برای 
۴ سال بعد با رفع نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت، 
دریچه هایی جدید به روی ورزش ایران بگشائیم . 
در بازیهای آســیایی هانگژو چیــن همانطور که 
اطــلاع دارید نتایج وفق مراد نبــود و با ۷ طلای 
کمتر یک رتبه نیز در جدول مدالی بازیهای سقوط 
کردیم تا با عنوان هفتمــی )۱۳ طلا ، ۲۱ نقره و 
۲۰ برنز( بــه کار خود پایان دهیم. تکواندو و وزنه 
برداری که در بازیهای آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی هر 
یک دو طلا کســب کرده بودند ، در هانگژو کاروان 
ایران را در حسرت مدال طلا گذاشتند تا بدینگونه 
۴ طلا از کف مان برود. اینکه چرا نتایج تکواندو و 
وزنه برداری آنگونه که می خواستیم پیش نرفت، 
بــه مواردی بــر می گردد که در ذیــل به آن می 

پردازیم .
۱-تکوانــدو: حقیقت امر این اســت از روزی که 
هادی ســاعی با پشت سرگذاشــتن سید محمد 
پولادگر درانتخابات،رئیس فدراســیون شــد این 
رشــته مدال آور آب خوش از گلویش پایین نرفته 
و کشــاکش بین دارنده دو طلا و یک برنز المپیک 
و رئیســی که اکنون معاون قهرمانی وزارت ورزش 
شــده،اجازه نداده تا تکواندو ایــران با وجود تمام 
اســتعدادها و پتانسیل های بالای خود به انسجام 
و ثبات تیمی برسد.نتیجه این دعواها و چالش ها 
نیز درهانگژو خود را نشــان داد تا تکواندو نتواند با 
برآورد درست از شرایط حریفان، حضوری پرقدرت 
در عرصه رقابت ها داشــته باشد،آن هم با داشتن 
۳ فینالیســت که هر سه نیزمغلوب شدند.هر چند 
عده ای در این میان با زیر سئوال بردن برنامه های 
هادی ساعی تاکید دارند که او باید در برنامه های 
خود تجدید نظر کند و از وجود تمام سرمایه های 
تکواندو در فدراسیون بهره گیرد، اما بی شک ادامه 
اختلاف ها بین ساعی و پولادگر نیزچالشی بزرگ 
برای این رشته به حســاب می آید که اگر زودتر 
حل و فصل نشود و بعنوان آتش زیر خاکستر باقی 
بماند،درالمپیک پاریس تاوان بیشــتری برای آن 

خواهیم پرداخت . 
۲-وزنه بــرداری: بر خلاف تکواندو، وزنه بردای در 
شرایط پوست اندازی قرار دارد و نباید از نظر دور 
داشت که برای ساختن یک تیم منسجم که بتواند 
به مانند گذشــته در دنیا و آسیا مدعی درجه یک 
باشــد، باید فرصتی را برای بازسازی و احیای این 
رشــته در نظر گرفت. در هانگژو با وجود اعزام ده 
وزنه بردار، تیم اعزامی تنها یک مدال نقره توسط 
علی داودی در ســنگین وزن گرفــت و بقیه وزنه 
برداران یا اوت کردند یا رکوردهایشان در مرتبه ای 
قرار نداشــت که آنان را در ردیف مدال آوران قرار 
دهد. شــاید گفته شــود که زمان کم بین مسابقه 
های جهانی عربســتان و بازیهای آسیایی، فرصت 
ریکاوری را از تیم وزنه برداری گرفت،اما معتقدیم 
وقتی ســرمربی تیم ملی و فدراســیون از قبل در 
جریان وضعیت قهرمانان و رکوردها و مصدومیت 
های آنان قرار داشتند، نباید تیم کاملی را به بازیها 
اعزام می کردند که حالا این ناکامی روی عملکرد 
آنان سایه بیندازد.بطور طبیعی بازیهای آسیایی و 
المپیــک جایی برای تجربه اندوزی نیســت و اگر 
ورزشــکاری در وزنه برداری،کشتی،کاراته و ... به 
بازیها اعزام می شود باید الزاما شرایط مدال آوری 
را دارا باشــد نه اینکه رکوردهایش با سکو فاصله 

بسیاری داشته باشد!
به هــر روی ورزش ایران با توجــه به محدودیت 
امکانــات وتنگناهای بودجــه ای ، باید از فرصت 
هایش به بهترین شــکل استفاده کند. یقینا نقش 
مردان بزرگ در روزهای ســخت به چشم می آید 
که امیدواریم برای دو رشته تکواندو و وزنه برداری 
روزهای خوش وآفتابی با مدیریتی خوب و کارآمد 

زودترنمایان شود.

یادداشت

6 رقیب والیبال ایران برای المپیکی شدن
والیبال ایران برای  راهیابی به المپیک کار بســیار 
ســختی در پیش دارد و برای رسیدن به این مهم 
بایستی از ۶ رقیب قدرتمند پیشی بگیرد. در بین 
تیمهای بدون ســهمیه، ایتالیا )رتبه سوم جهان و 
۳۴۲.۴۳ امتیاز(، آرژانتین )رتبه ششم و ۳۱۴.۳۵ 
امتیاز( و اســلوونی )رتبه هفتم و ۳۰۷.۱۲(، ســه 
تیمی هســتند که با توجه به اختلاف امتیاز ایجاد 
شــده در رنکنیگ فدراســیون جهانی کار راحتی 
برای صعود دارند و گرفتن آنها به ویژه ایتالیا تقریبا 
عملی نیست. بنابراین تنها یک سهمیه در دسترس 
بــرای ایران )۲۰۷.۸۲ امتیــاز( باقی می ماند و آن 
هم رتبه نهمی و رســیدن به صربستان )۲۵۳.۲۲ 
امتیاز( اســت. با این حال کوبا )۲۳۶.۹۶ امتیاز(، 
هلند )۲۱۴.۵۸ امتیاز( و ترکیه )۲۱۰.۷۳ امتیاز( 
نیز در رنکینگ بالاتر از ایران هستند ضمن اینکه 
اوکرایــن و بلژیک هم که بعــد از ایران به ترتیب 
رتبه های ۱۶ و ۱۷ را به خــود اختصاص داده اند، 
خطری جدی محسوب می شوند. بنابراین ایران ۶ 
رقیب برای رتبه نهمی و رسیدن به المپیک دارد.

ذره بین

همدلی| پرســپولیس در شبی که به حکم 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به دلیل 
عدم رعایت قوانین ثبت قرارداد بازیکنان به 
کسر یک امتیاز محکوم شد و صدر جدول را 
به رقیب سنتی واگذار کرد که اعلام خبری 
پارگی رباط صلیبی ســتاره جوان این تیم 
و دوی دست کم شــش ماهه او از میادین 

اردوی سرخ ها را غرق در نگرانی کرد. 
پرســپولیس که در فصل جــاری لیگ برتر 
به لطف خط دفاعی مستحکم و دروازه بان 
با تجربه اش روزهای خوبی را پشــت ســر 
گذاشــته اســت پس از آنکه دیدار با النصر 
عربســتان، آســیب دیدگی مهدی ترابی، 
دانیال اســماعیلی فر و وحید امیری را برای 
این تیم در پی داشــت ، دیــدار با گل گهر 
ســیرجان هم در زمین ناهموار ورزشــگاه 
آزادی دو بازیکن دیگر این تیم را با آســیب 

دیدگی مواجه کرد.
بر اســاس اعــلام کادر پزشــکی باشــگاه 
پرسپولیس میلاد سرلک دچار کشیدگی از 
ناحیه همسترینگ شده و حدود ۴ هفته دور 
از میادین خواهد بود تــا به بهبودی کامل 
برسد، با این حال یاســین سلمانی یکی از 
بهتریــن خریدهای این تیم در فصل نقل و 
انتقالات ظاهرا دچــار پارگی رباط صلیبی 
شــده و دست کم شــش ماه دور از میدان 

خواهد بود.
 یاســین با اســتوری کردن پست روحیه 
بخش پرســپولیس که نوشته بود: کنارت 
هســتیم تا قوی تــر برگردی بــا اموجی 
ناراحتی نوشــت: »مرسی از همه عزیزانی 
که جویــای احوالم شــدن و هــوادارای 
ارتش ســرخ . امیدوارم هرچه زودتر برای 

پرسپولیسم بازی کنم.«
 این خبر در شــرایطی به پرسپولیســی ها 
اعلام شــد که کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال که پیشــتر ســپاهان اصفهان را به 
دلیــل عدم رعایت قانون ســقف قرارداد ها 

با جریمه کسر ۴ امتیازی مواجه کرده بود، 
این بار یک امتیاز از پرسپولیس کم کرد تا 

سرخ ها شب تلخی را پشت سر بگذارند.
هرچند این تصور وجود داشت که تا پیش از 
اعلام نظر کمیته استیناف در خصوص رای 
صادر شده علیه پرســپولیس جدول تغییر 
نخواهد کرد اما کسر یک امتیاز اعلام شده 
از ســوی کمیته انضباطی توســط سازمان 
لیگ همانند کسر ۴ امتیاز از سپاهان اعمال 

شد.
به این ترتیب با توجه به اینکه تیم استقلال 
در امتیــاز و گل هــای ردوبــدل شــده با 
پرسپولیس مساوی اســت، به دلیل رعایت 
حــروف الفبا به صدر جدول رفت و بالاتر از 

رقیب سنتی خودش ایستاد.
دفاعیات بی ســرانجام درباره مالیات 

گولیسیانی

با وجود ادله هایی که باشگاه پرسپولیس در 
گئورگی  مالیات  گرفتــن  برعهده  خصوص 
گولیســیانی مدافع گرجســتانی انجام داد 
اما در نهایت کمیته انضباطی این باشــگاه 
را محکــوم کرد تا دردســر بزرگی گریبان 

پرسپولیس را بگیرد.
پرسپولیسی ها مدعی هستند که در قرارداد 
گولیسیانی به صورت شفاف بحث پرداخت 
مالیات این بازیکن و مســائل رفاهی آورده 
نشــده و به همین دلیل تخلفی هم صورت  
نگرفته است اما کمیته انضباطی این موارد 
را رد کــرد تا یک دردســر بــزرگ گریبان 

سرخ پوشان را بگیرد.
در ایــن رابطه هــم حالا دردســر دیگری 
پیش روی پرسپولیسی ها و البته گولیسیانی 
قرار دارد چرا که با شــرایط به وجود آمده 
بایــد تغییراتــی در قــرارداد ایــن مدافع 

گرجستانی داده شود.
باشگاه پرســپولیس حالا مجبور است تا با 
گولیسیانی توافق و تفاهم کند تا این بازیکن 
شــخصاً پرداخت مالیاتش را به عهده بگیرد 
در غیر این صــورت تبعات دیگری گریبان 

این باشگاه و این بازیکن را خواهد گرفت.
خیال راحت آبی پوشان

در ماجرای قانون ســقف قــرارداد ظاهرا 
خطری متوجه اســتقلال نیســت و این 
باشگاه معتقد اســت هیچ گونه تخلیفی 
از این قانون نداشــته است از طرفی رقم 
قرارداد بازیکنان این باشــگاه نیز رسما به 
بورس اعلام شــد که بر اســاس آن مبلغ 
کل  قــرارداد بازیکنــان و کادر فنی تیم 
برای فصل  اســتقلال  باشگاه  بزرگسالان 
۱۴۰۳-۱۴۰۲ در مجمــوع ۲۲۳ میلیارد 

تومان اعلام شده است.

کسر یک امتیاز و دوری شش ماهه سلمانی اردوی سرخ ها را غرق در نگرانی کرد 

شوک به پرسپولیس

وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال ایران بعد از برتری 
۱۰ بر ۲ مقابل قرقیزســتان در رقابــت های مقدماتی جام 
ملتهای فوتســال آسیا درباره نمایش ملی پوشان کشورمان 
اظهار داشت: خیلی بد بودیم؛ با کسانی که قدر این پیراهن 
را نداننــد صد در صد برخورد می کنم و آنها دیگر جایی در 

تیم من ندارند.
وی دربــاره کیفیت قرقیزســتان و تفاوت این تیم با ســال 
گذشــته اظهار داشت: این تیم قابل احترام است. آنها دارند 
تلاش خود را می کنند. دو دوره هست با آنها بازی می کنیم 
اما من با تیم خودم کار دارم. پارسال قرقیزستان را ۸ بر یک 

و امسال این تیم را در ۱۰ بر ۲ بردیم.
شمسایی افزود: این برای من قایل قبول نیست که این همه 
اشتباه داشــته باشیم. میزبان انگیزه زیادی داشت اما اندازه 
تیم ما این نیســت که دیدید و من از بازی بد تیم خودمان 

کامل ناراضی هستم.
ســرمربی تیم ملی فوتســال در پایان گفت: قطعا کسی که 
ارزش پیراهن تیم ملی را مــی داند در این تیم )تیم ملی( 
جای دارد. مطمئن باشــید هیچ اســمی برای من جز اسم 

ایران معنایی ندارد.
تیم ملی فوتسال ایران در اولین دیدار خود در این رقابت ها 

تیم ملی مالدیو را با ۱۸ گل بدرقه کرده بود.
در دیگر دیدار این گروه امروز و پیش از برگزاری این دیدار 
تیم های لبنان و مالدیو به مصاف هم رفتند که این دیدار با 

نتیجه ۶ بر یک به سود لبنانی ها به پایان رسید

شمسایی بعد از گلباران قرقیزستان: ناراضی ام

یکــی از تیم هــای ناکام در بــازی های 
آســیایی هانگژو، تیم ملــی وزنه برداری 
بــود و نواب نصیر شــلال رســمربی این 
تیم معتقد اســت بضاعت حال حاضر وزنه 

برداری ایران همین است.
نصیرشــلال دربــاره شــرایط تیــم ملی 
وزنه برداری تصریح کرد: نفراتی که در تیم 
ملی داریم به لحــاظ رکوردی ضعیف تر و 
عقب تر از نفرات خوب دنیا هســتند و ما 
درجه دو محسوب می شویم. باید بپذیریم 
با وزنه برداران خوب دنیا که اکثرا از آســیا 
هســتند، فاصله رکوردی داریم. از طرفی 
نفرات محدودی داریم که می توانیم از آنها 

استفاده کنیم.
او افزود: در  قهرمانــی جهان و بازی های 
بودند،  بزرگــی  رویدادهای  که  آســیایی 
مشخص شــد فاصله ما با دنیا زیاد است. 
چند سالی وزنه برداری دنیا افت کرده بود 
اما امسال شرایط کاملا متفاوت بود و  همه 

با رکوردهای خوب برگشــته بودند و همه 
تیم ها شرایط خوبی داشت

سرمربی تیم ملی در پاسخ به این پرسش 
که وزنه برداری در بازیهای آسیایی هانگژو 
تنها یک مــدال نقره گرفت و تا چه اندازه 
برای خود او قابل قبول بود، به ایسنا گفت: 

قبلا هم گفته بودم با توجه به شرایط حال 
حاضر، وزنه برداری بزرگسالان نیاز به زمان 
و کار اساســی دارد یا معجزه  اتفاق بیفتد. 
معجزه هم در وزنه برداری یعنی دوپینگ، 
اما نبایــد از راه هایی پیــش برویم که در 

آینده خودمان متضرر شویم.

نواب نصیر شلال ادامه داد: در اوزان دیگر 
فاصله ما زیاد است. مثلا در ۱۰۹ کیلوگرم 
۲۱۰ یــا ۲۱۵ کیلوگرم وزنــه می زنیم و 
بخواهیــم آن را بخواهیم به ۲۳۰ - ۲۴۰ 
کیلوگرم برسانیم، باید ۲۰ - ۳۰ کیلوگرم 
افزایش رکورد داشــته باشــیم. کسی که 
متخصص باشد، می داند که حتی افزایش 
رکورد یک کیلوگــرم هم نیاز به چند ماه 

کار کردن دارد. 
پس باید بپذیریم شــرایط همین است و 
انتظار بیشــتر از این نباید داشت و ما نیاز 
به زمان داریم. حتــی برخی از نفراتی که 
ما در اختیار داریم ممکن اســت هر چقدر 
هم زمان به آنهــا بدهیم، با آنها به مقصد 

نرسیم. 
باید از نفرات جوان تر اســتفاده کنیم و دو 
سه سال بر روی آنها کار کنیم تا با تجربه 
و پخته شــوند و  کم کم تیم یک دست و 

هماهنگ داشته باشیم.

سرمربی تیم ملی وزنه برداری: درجه 2 هستیم

پرتاب بطری آب؛ خطر محرومیت یکساله 
برای کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی

اتحادیه جهانی کشتی کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی را از حضور در میادین بین المللی 
تا صدور رای نهایی محروم کرد.

در جریان برگزاری رقابت محمدرضا گرایی مثابل حریف ژاپنی در مســابقات کشــتی 
فرنگی قهرمانی جهان، در شــرایطی که گرایی در حال شکست مقابل حریف خود بود، 
یک بطری آب از سوی سکو به روی تشک پرتاب شد؛ اتفاقی که منجر به وقفه در جریان 

مبارزه و در نهایت پیروزی محمدرضا گرایی شد.
ژاپنی ها با اعلام  اینکه برادر محمدرضا گرایی عامل پرتاب بطری به روی تشــک بوده 
اســت خواســتار برخورد با او شــدند که در نهایت نیز وی از روی سکو به بیرون سالن 

هدایت شد.
اما اتحادیه جهانی کشــتی محمدعلی گرایی را به دلیل انجام این کار تا اطلاع ثانوی از 
حضور در میادین کشــتی محروم کرده اســت و قرار است کمیته انضباطی این اتحادیه 

درباره وی رای نهایی خود را اعلام کند.
این رای ممکن اســت شامل محرومیت یک ساله از حضور در میادین کشتی شود که با 
این حســاب وی حضور در المپیک را از دســت خواهد داد. جریمه نقدی و توبیخ نیز از 

دیگر گزینه های کمیته انضباطی اتحادیه جهانی کشتی خواهد بود.

در ادامه رقابت های روز نخست تکواندوی 
گرندپــری چیــن، ناهید کیانــی دارنده 
مدال طلای جهــان و نماینده وزن ۵۷- 
کیلوگــرم بانــوان ایران در دیــدار نیمه 
نهایی مقابل تاتیانا مینینــا دارنده مدال 
هــای نقره المپیــک ۲۰۲۰ توکیو و برنز 
۲۰۲۳ جهان از روســیه بــه میدان رفت 
و در پایــان با نتیجه۲ بــر یک به برتری 
رسید و راهی فینال شد. او در فینال برابر 
حریف کانادایی شکست خورد و به مدال 
نقره دســت یافت. کیانی پیش از این در 
دور نخست استراحت کرد، سپس مقابل 
فیــث دیلون از آمریکا ۲ بر یک به برتری 
رسید. وی سپس برابر چیالینگ لو دارنده 
مدال های برنز المپیک و ۲ نقره جهان از 
چین تایپه با نتیجــه ۲ بر یک به برتری 
رســید و راهی نیمه نهایی شــد.مهدی 

حاجی  موسایی و ابوالفضل زندی در وزن 
۵۸- کیلوگــرم، دیگر نماینــدگان ایران 
در روز نخســت این رقابت ها بودند که با 

شکست مقابل رقبایشان حذف شدند.

نقره ناهید کیانی در جایزه بزرگ چین


